ABPIKABHA IICUXUATPUYIHA BOJTHUIA - KbPIXKAJIA
yiL ,,JJo6puu” Ne 44, ten./dhakc 0361/6-26-94

PEHIEHUE
Ne 313/26.03.2019 roguna, rp.Kbpaxanu

Crnexn xaro ce 3amo3Hax C IslaTa JOKYyMEHTAauWs (JOKyMEHTAIHs 3a ydacTHe,
obsiBiieHAe, 0QepTH M IPYrH KHHXKA) [0 HPOBEXNAHE Ha IIPOIeAypaTa 3a BB3jaraHe Ha
obLIeCTBEHA TOpBYKA Ype3 OTKpHTa Hpoledypa ¢ IpeaMer: "Jloctaska Ha JIEKApCTBEHH
nponykTu 3a Hyxmare Ha JIIb - Kepmxamu", oTkpura ¢ Pemenne Ne796 ot 15.10.2018r. na
Hupexktopa ma JIIb - Kbpmxann u nyGnuxysaHo obseienme B POII ¢ Ne§73031 ma
18.10.2018r. 1 ¢ paboTtara Ha komucusara mo 4i1.103 ot 3011, BB3 ocHOBA Ha [IPEAOCTABEHUTE
mu Ilporokon Nel or 28.11.2018r., Ilpotoxon Ne2 or 11.01.2019r., IIporoxonm Ne3 ot
25.03.2019r. u Jloxnax ot 26.03.2019r., ¢ pesynratute OT paGoTaTa Ha KOMHCHATA, OT KOUTO
© BUAHO, Y€ € cnaseH pefa Ha [masa nera, pasgen VIII or IIII30I1, we my6nuumure
3ace/laHusl Ha KOMMCHATA ca IPOBEACHM CBIVIACHO HM3uckBaHusTa Ha 30I1 M yTBBLpHEHATA
AOKYMEHTALHs 3a y9acTHe, Y€ KIACHPAHETO € HANPABEHO ChOOPAasHO OOSBEHUS KPHTEPHH 3a
BB3JIaraHe, KaKTO M Y€ JIMIICBAT HAPYIICH!A U Ca U3IbIHEHNA UMICPATUBHUTE PasIopeady Ha
3011 BBB Bpb3Ka ¢ MPOBEKAAHETO HA MPOLEAYpaTa JO HACTOSIIWS eTail, HOpafil KOETO Ha
ocHoBanue 4n.108, 1.1 oT 3011,

PEIMIUX:

I. OBSBSIBSIM kiacupaHeTo B pOBeIEHATa OTKPHTA Npoieaypa 3a Bb3JlaraHe Ha
obliecTBeHa nophuxa ¢ npeamet: " JlocTaBka Ha JIEKapCTBEHH NPOAYKTH 3a Hyxaute Ha 116
- Kepmxanu", cwrmacno win.70, an.2, T.1 ot 3011 o HOMEHKJIATypH B 000COOEHUTE IIO3MLINH,
nozpodHo onucano B IIpunoxenne Nel KbM HACTOANIOTO pelenye.

II. OIPEAEJISIM na ocHoBanue wi.109 ot 3011 3a H3TBIHATENM Ha obIecTBeHaTa
NOpBHKA KJIACHPAaHHTE Ha IBPBO MACTO YYACTHHIHM [0 HOMEHKIATYPH B 060COGeHHTE
TNIO3HIMH, OAPOOHO onucan B [Ipuinoxernne Nel KM HACTOAMIOTO pelIeHHeE.

IH. OBSIBSIBAM oTcTpaHeHHUTE OT y4acTHe B IIPOLELYPATa YUACTHHIH:
Ha ocnosanue un. 107, m.2, 6yxea a) om 30IT

"Codapma Tpeiinnur" AJl, rp.Codus

"Codapma Tpeiigunr' AN, rp.Codus

Morueu: YvactHuksr mo HOoMeHkIaTypu Ne2 A02BCO1, Nel2 A03AD02, Ne64
BO5XA03, Ne71 VO7ABO00, Nel74 JOICRO2, Nel89 JOIFA09, Nel90 JOIFA09, Ne193
JOIFA10, Ne203 JOIMAO2, Ne207 MO1ABOS, Ne209 MO1AB0S, Ne286 NOSAFO01, Ne304
NOSALOS Ne324 NO6AB06, Ne329 NO6AB10, Ne330 NO6AB10, Ne378 RO3AC02, Ne381
ROSCBO02 e odepupan nekapcTBeHH MPOIYKTH, KOMTO HE ca BKIIOUEHU B IIpunoxenue No2
Ha [IJIC kM narta 02.12.2018r.

Y4acTHUKBT 110 HoMeHKIaTypu Ne5S A02BCO3, Ne23 A10BA02, No29 A12AA03, No37
BOIABO1, Ned4l BOSBBO1, Ne43 BOSBBOI1, Ned6 BOSBBO1, Nel54 CO9AA04, Nel66



H02AB04, Ne169 H02AB04, Ne179 JOIDCO02 u Ne337 NO6AX16 e opepuparn jiekapCcTBEHH
IIPOAYKTH, KOUTO HE OTTOBapsAT Ha H3UCKBAHUSTA Ha BB3JIOXKUTEIIS 38 OKOHYATE/HA OIaKOBKa.

YyactHuKBT 0 HOMeHKNaTypa Ne68 COSBBS5S6 e odepupan jexapcTBeH NpPOAYKT,
KOMTO HE OTroBapsl Ha M3NCKBaHHUATA Ha BB3MoxuTeNd 3a ATC xoz.

"MEJO®APMA" EOOJ, rp.Codus

MoruBu: YyacTHuxsT o Homenknarypu Nel74 JO1CRO02, Nel189 JO1FA09 w No209
MO1ABOS e opepupan mexapcTBeHH IPOAYKTH, KOUTO He ca BKIoueHH B Ilpunosxenue Ne2
na IIJIC xbM nara 02.12.2018r.

Y4uacTHUKBT 110 HOMeHKnaTypu Ne208 MO1ABO5 e odepupan nekapcTBeH HpOAYKT,
KOWTO HE OTroBaps Ha H3MCKBAHUATA Ha BH3JIOKUTENS 32 OKOHYATEIHA OIaKOBKA.

"®APKOJI" AL, rp.Byprac

MoruBu: YyacTHEKET 10 HoMeHKnarypu Ne204 JOIMA12, Ne304 NO5SALOS5, Ne319
NO5SBBO1, Ne327 NO6AB10 1 Ne330 NO6AB10 e ohepupar nexkapcTBEHH IPOLYKTH, KOHTO
He ca BKmoyenH B [Ipunoxenue Ne2 wa [TJIC xeM mata 02.12.2018r.

YuacTHUKBT 1o HoMeHKnatypu Ne23 A10BA02, Ne40 B0O5SBBO1, Ned4 BOSBBO1,
Ne47 BOSBBO1, Ne50 BOSBBO1, Ne117 CO7ABO02, Ne118 CO7AB02, Ne147 CO9AA02, Ne148
CO9AA02, Ne149 CO9AA02, Nel79 JO1DCO2 u Ne206 JO1XDO1 e odepupain nexapcTBEHU
TOPOAYKTH, KOUTO HE OTTOBApsAT Ha M3UCKBAHUATA HA BB3MIOKHATENS 32 OKOHYATETHA OMAKOBKA.

YuacTHUKBT no HoMeHKIaTypu Ne38 VO6DCO1, NeS6 VO6DCO1, Ne66 V06DCO01,
Ne67 BOSBBO02 e odepupan nekapcTBEHH IPOLYKTH, KOUTO HE OTTOBaps Ha U3UCKBAaHMATA Ha
Br3n0kuTeNd 3a ATC xon.

YuacTHHKBT 110 HOMenkmarypa Nel63 DO8AGO2 e obepupan mekapcTBeH IPOAYKT,
xoxTo e ¢ rpeten WIII (unentuduxarop Ha nexapcTBEHHS NPOIYKT).

Y4acTHUKBT 10 HOMeHKNatypa Ne202 JO1GBO6 e odepupan nekapcrseH IPOIYKT,
KOMTO HE OTroBaps Ha H3HCKBAHHATA HA BB3IOXKHTENS 32 KONMYECTBOTO aKTHBHO
JIEKAPCTBEHO BEIIECTRO.

VyacTHUKBT 10 HOoMeHKiIaTypu Ned8 BOSBBO1 m Ne291 NOSAHO2 e oepupan
JICKapCTBEHH NPOAYKTH C ICHHW, KOHMTO INPEBHINABAT IPEM3YKMCIEHaTa CTOMHOCT 3a
OTIaKOBKa, Ha 06asa pedepeHTHATa CTOMHOCT IOCOYEHATa B KoloHa ,M“ — , CTolHOCT Ha
OIaKOBKa, H34YKC/ICHA Ha Oa3a pedepenTHa croitnoct® B Ipunoxenue No2 ot ITo3uTHBHHS
JeKapcTBEH cUChK KpM 02.01.2019r.

"®ponuxce @apma' EOOJ

Motupu: YuacTHUKBT 0 HOMeHKIaTypa Ne329 NOG6AB10 e othepupai JekapcTBeH
IPOAYKT, KO#TO He € BKmodeH B [Tpunoskenne No2 ma ITJIC xbM garta 02.12.2018r.

YyacTHHKBT 0 HOMeHkiIartypu Ne37 BO1ABO1, Ne57 BO5BAO03, Ne64 BO5SXAO3,
Nel79 JOIDCO2, Ne206 JO1XDO1 u Ne213 NO1AX10 e opepupan JIEKapCTBEHU MPOAYKTH,
KOHMTO HE OTIOBapsAT Ha H3UCKBAHHATA HA BBH3IOXKUTENS 38 OKOHYATEIHA OIAKOBKA.

YYacTHUKBT 10 Homenkinarypa Ne67 BOSBB02 e odepupan isexkapcrsen HIPOIYKT,
KOMTO HE 0TroBaps Ha U3UCKBaHUATA HA BB310xkuTers 32 ATC ko

Ha ocnosanue un.72, an.3 om 3011
"®APKOJI" AL, rp.Byprac
MoruBu: VaacTHUKET M0 HoMeHKIaTypa Ne338 B cBoATa 060CHOBKA 110 Wi.72, at.l oT
30I1 He oATBBPXKIABA ODeprpanaTa LeHa, IOPaI TPOMEHEHH ThPrOBCKH YCIOBHSL

IV. Ilpexparspam oOmectBeHa NOpBUKA ¢ mpeaMer: JlocTaBka Ha JIEKapCTBEHHU
IpOAyKTH 3a Hyxaute Ha JIIIb - Kepmxanu" 1o creqHuTe HOMEHKIATYPH:



100
105
106
107
109
113

120
121

122
125
128
129
130
132
133
134
138
139
140
141
142
143
145
150
155
156

157
158
160

161
162

164

Ha ocnosanue un. 110, an.1, m.1 om 3011

AHATOMO-
TepaneBTHYEH KOA
JATC-xon/

A02BCO1
AO03FA01
A04AA0]1
Al11HA04
BO3BAO!
B05SBBO1
BO5SBBO1
BOSBCOI1
BO5SBCO1
B0O5SCX01
BO5SXAO!L
V06DCO1

V06DCO1
V07ABO0

CO1AA05
C01BAO1
C01BB01,N0O1BB02
CO3DAO1
C04ADO3
C04ADO3
C04ADO03
C04AD03
C04AX21

C07AB02
C07AB02

C07AB02
CO7ABO3
CO07ABO7
C07ABO7
C07ABO7
C07ABI12
C07BBI12
C07BB13
CO8CADs
CO08DAOI
C08DAO1
COSDAOL
CO8DAO!
C08DAOL
C08DBO01
CO09AA02
CO9AAD4
C09BAO2

C09BAQO2
C09BA02
C09CA01

C09DA01
CO09DAO1

DOSAG02

MexayHapOAHO HENATEHTIO
naumenonsauue /INN/

Omeprazole
Metoclopramide
Ondansetron
Riboflavin
Cyanocobalamin
Sodium chloride
Sodium chloride
Mannitol
Mannitol
Glucose
Potassium chloride
Glucose

Glucose, sodium chloride
Glucose

Digoxin
Quinidine
Lidocaine
Spironolactone
Pentoxifylline
Pentoxifylline
Pentoxifylline
Pentoxifylline
Naftidrofuryl

Metoprolol
Metoprolol

Metoprolol

Atenolol

Bisoprolol

Bisoprolol

Bisoprolol

Nebivolol

Nebivolol, hydrochlorothiazide
Nebivolol, hydrochlorothiazide
Nifedipine

Verapamil

Verapamil

Verapamil

Verapamil

Verapamil

Diltiazem

Enalapril

Perindopril

Enalapril, Hydrochlorothiazide
Enalapril, Hydrochlorothiazide

Enalapril, Hydrochlorothiazide
Losartan

Losartan, Hydrochlorithiazide
Losartan, Hydrochlorithiazide

Povidone- iodine



176 JOICRO2 Amoxicilline, clavulanic acid

177 JO1DB04 Cefazolin

180 JO1DDO1 Cefotaxime

181 JO1DDO1 Cefotaxime

191 JOIFAQ9 Clarithromycin
194 JOIFALO Azithromycin
195 JO1GBO3 Gentamicin

197 JO1GBO03 Gentamicin
215 NO1AX10 Propofol

217 NO2AAQ] Morphine

219 NO2AB02 Pethidine

223 N02AX02 Tramadol

224 NO02AXS52 Tramadol, Paracetamol
225 NO2AX52 Tramadol, Paracetamol
226 NO1AHO01 Fentanyl

227 NOIAHO! Fentanyt

230 NO2BEO(! Paracetamol
238 NO3AF02 Oxcarbazepine
239 NO3AF02 Oxcarbazepine
252 NO3AX12 Gabapentin

255 NO3AXI2 Gabapentin

260 NO3AX16 Pregabalin

262 NO3AX16 Pregabalin

263 N03AX16 Pregabalin

264 NO3AX18 Lacosamide
265 NO3AX18 Lacosamide
266 NO3AXIS Lacosamide

267 NO3AX18 Lacosamide
269 NO4BA02 Carbidopa, Levodopa
270 NO4BA02 Levodopa, Carbidopa
278 NO5SAAOQI Chlorpromazine
279 NO5SAAO01 Chlorpromazine
296 NO5SAHO3 Olanzapine

297 NO5AH04 Quetiapine

298 NOSAH04 Quetiapine

311 NOSAXO08 Risperidone
312 NO5AX12 Aripiprazole
316 NOSAX13 Paliperidone
321 NO6ABOS Paroxetine

323 NO6ABO6 Sertraline

325 NO6ABO6 Sertraline

328 NO6ABI10 Escitalopram
332 NO6AXO05 Trazodone

333 NO6AX05 Trazodone

335 NO06AX16 Venlafaxine
336 NO6AXI16 Venlafaxine
339 NO6AX17 Milnacipran
345 NO06AX21 Duloxetine

350 NO6BX03 Piracetam

351 NO6BX03 Piracetam

352 NO6BX03 Piracetam

353 N06BX03 Piracetam

357 N06BX03 Piracetam

358 NO06BX03 Piracetam

361 NO6BX03 Piracetam

362 NO6BX03 Piracetam

363 NO6BX18 Vinpocetine



365 NO6BXI18 Vinpocetine

366 NO6BX18 Vinpocetine
367 NO6BX18 Vinpocetine
369 NO6DA02 Donepezil
370 NO6DAO2 Donepezil
371 NO6DAO02 Donepezil
374 NO06DAO4 Galantamine
376 N06DX01 Memantine

Motnsu: He e nomageHa HuTO egHa odepra 3a yyacTHe

Ha ocnosanue un. 110, an.1, m.2 om 3011

AHATOMO-TEpANEeBTHIEH KO MexayHapoaHO HENATEHTHO
Ne /ATC-xon/ HauMmeHopaHue /INN/
5 A02BC03 Lansoprazole
12 A03ADO2 Drotaverine
23 Al10BA02 Metformin
29 Al2AA03 Calcium gluconate
38 V06DCO1 Glucose
40 B05BB01 Sodium chloride
44 BOSBBO1 Sodium chloride
47 BO5BBO1 Sodium chloride
50 B05SBBO1 Electrolytes
56 V06DCO1 Glucose
64 B05XA03 Sodium chloride
66 V06DCO1 Glucose, sodium chloride
68 C05BB56 Glucose, sodium chloride
71 VO7AB00 Water for injection
118 C07AB02 Metoprolol
147 CO9AAQ2 Enalapril
148 CO09AA02 Enalapril
149 CO09AAQ2 Enalapril
154 C09AA04 Perindopril
163 DO08AGO02 Povidone- iodine
166 HO02AB04 Methylprednisolone
169 H02AB04 Methylprednisolone
174 JOICRO2 Amoxicilline, clavulanic acid
179 JO1DCO2 Cefuroxime
189 JOIFAQ9 Clarithromyein
190 JOIFA09 Clarithromycin
193 JOIFAL0 Azithromycin
208 MO1ABO5 Diclofenac
209 MO1ABOS Diclofenac
286 NOSAF01 Flupentixol
291 NO5SAH02 Clozapine
330 NO6ABI10 Escitalopram
381 RO5CB0O2 Bromhexine

Morusn: Tlomanerute odepr ca HEMOIXOMAIIH (He oTroBaps Ha TEXHHYECKUTE
crenuQuKaluM M Ha M3MCKBAHWATA 33 USNBJHEHME HAa OOphUKara §2, T.25 OT



Honmbnuurenunre pasnopentu Ha 30II) ¥ xoMucHATa TpeAiara II0 CBLIATE Ia OBIe
npeKpaTeHa npouenyparta Ha ocHoBanue wi.110, an.1, 1.2 ot 3011.

V. HAPEXJAM komwe OT HACTOfINOTO peIeHWe Ja Cce H3OpaTd B
3aKOHOYCTAHOBEHHs CPOK Ha YYaCTHUIMTE, B JeHA Ha IyOIHKyBaHeTO My B mpoduia Ha
KyITyBaya.

VI. Ha ocnopanue un.43, amn.l or 30Il, mocousam BpbB3KaTa KbM eJIEKTpOHHaTa

Ipelyucka Ha TMOpbYKaTa B mnpopuina Ha KymyBada, KakTo ciexsa hiip://zop.dpb-
kardjali.bg/auction/29/.

Hacrosmoto pemenne mopiexn na o6xansane npex K3K B 10-1uesen CPOK OT
110JIy4aBAHETO/BPbYBAHETO MY.

A-P BEJIMH NJIYEB
Hupexmop JIIIF - Kvpdocan

d




Hpunoxenne Nel kum Pewenne Ne 313/26.03.2019 r. ua Tupexropa na JIIB - Kbpxann 3a o6nsssane Ha KIACHPAHETO H ONpeqesiie 1A
HSMLUTENN B OTKPUTA NPOUEAYPA 32 Bb3Aarane ua obutecTsena noprbuka ¢ npeamer: "JocrasKa Ha IEKAPCTBENH NPOAYKTH 32 HYAJUTE HA JIB -
Kopuxamm"
Anartomo-
TepanesTuuce |Mexaynapoauo Hena ua eqnnnua
1 koa /ATC- |nenartentno nocoyeHa B KoL 4 ¢
No xon/ uanmenosaniie /INN/ |Twprosexo nanmenosanue YuactHuk s JJC Knacupane
Quamatel Powder and solvent for
solution for injection 20 mg X 5 PAPKOI AQY 1.4400 I mscT0
KBAMATEJI amm. 20mr Smn x 5 Codapma Tpeiiaunr AJ[ 1.3000 1 msicTo
KBAMATEJ AMIL 20MI’ X "®ponuxc Gapma"
1 A02BA03 Famotidine SIKYTHUSI/ EOON 1.3080 II macro
BHOIIPA30JI KATIC. 20MT X 28 "®ponnkc Gapma” 0.1707 I macto
2 A02BCO1 Omeprazole XEJIMITY, xarte. 20mr x 28 Codapma Tpeitauur AJ[ OTCTPAHEH
3 A02BCO1 Omeprazole Powder for solution for infusion HAIMA NOCTHAILIN oepTH
ULCOPROL POWD. FOR INJ. 40 MG |®APKOJ] ALl 2.9800 1I MsicTo
4 A02BCO01 Omeprazole COITPAJI amn. 40mr x 5 Codapma Tpetizumr AJl 2.5200 I macro
5 A02BC03 Lansoprazole JJAHCOITPOJI 30 xanc. 30uMr x 28 Codrapma Tpeitaunr AJl OTCTPAHCH
CYNPACAJIASIH EN TABJI.500MT |"®ronnxe Papma” 0.2092 II msicTo
6 AQ7ECO01 Sulfasalazine CYIIPACAJIA3UH EN 6. 500Mr x 50 Codapma Tpetiaunr AJT 0.2048 I msicto
CAJIOPAJIK TABJI. 500MTL X 100 "®ponukc Papma” 0.4344 I Macro
7 AQ7EC02 Mesalazine CAJIODAJIK 16. 500mr x 100 Codapma Tpeiimunr ALl 0.4360 1I MacTO
8 A07EC02 Mesalazine CAJIOQAJIK rpanynu 1000mr camera Codapma Tpeiaunr AT 1.3180 I mscto
Multienzymes (lipase, |KPEOH 25000 [U KALIC. X 20 "®ponuke Papma” 0.6060 I mscro
9 AQSAA02 protease etc.) KPEOH xanc. 25000E 300mr x 20 Codapma Tpetimunr AJl 0.6155 II Macro
10 A03ADO1 Papaverine TTATIABEPHUH amn. 20mr/Imn x 10 Codapma Tpeitmuur AL 0.6500 I Macto
TATTABEPYH XMJIP. 16. 50mr x 40 - Codapma Tpeitmunr ALl 0.0693 II macro
11 A03ADO1 Papaverine HATTABEPMH XUIPOXJIOP. TABJL |"®souuxc PDapma" 0.0515 I MsicTo
12 A03ADO2 Drotaverine HPO CIIA3 amn. 20mr./mi 2mn x 10 Codapma Tpeitaunr ALl oTCTpanen
HO-IIIIA amir. 40mr 2mn x 25 Codapma Tpeitaunr AJl 0.3600 1l msicro
13 A03ADO02 Drotaverine HO-IHITA AMIL40MI/2MIT X "®ronnke Gapma" 0.3504 I mscto
14 A03BAO1 Atropine ATPOIIMH CYJI®YPUK amm. Codapma Tpetimunr AJT 0.9300 1 mMscTo
BYCKOJIM3UH amm. 20mr/1ma x 10 Codapma Tpeitnuur AJl 1.2600 I msieto
Bycxonamun amn. 20mr/v I Menogapma 1.1460 I mscTo
BYCKOIIAMUMH AMIT. 20MI /M1 "®ponnke Papma”
15 A03BB01 Butylscopolamine IMIIX 10 EoOn 1.1400 I mscto
16 A03FAOL Metoclopramide Solution for injection HsiMa NoCThNUAH oepTH
17 AO3FAQ1 Metoclopramide HELAH amn Smr/mn 2mi x 25 Op Codapma Tpeiimunr AJ] 1.0000 I MscTO
18 A04AA01 Ondansetron 30QPAH TABJL 8MI" X 10 "®ronnxkc Gapaa 2.6160 I macro
19 A04AAQT Ondansetron Film coated tablet HAMA IOCTBIIIN OhepTH
20 Al0ABOI Insulin (human) AKTPATIMI HM PENF. 1. 3ma x 5 - Codpapma Tpeiiaunr ALl 7.4000 I Msacto
METFODIAB 1000 MG FILM.-
COATED TABL.X 30 DAPKOJI AL 0.0497 III mscTo
MET®OIHAE TABJL 1000MI X 30 |"®sonmxe Dapma"
AK EQOON 0.0493 11 macto
21 A10BA02 Metformin MET®OJUAP 16 1000Mr x 30 Codapma Tpeitmunr AJ 0.0487 I macro
METFODIAB TABL 500 MG X 100  {®APKOJT Al 0.0278 I Mscro
"®bonuKe Papma”
METOOJMAB TABIL500MI" X 100 EOONI 0.0275 1T msicto
22 A10BAQ2 Metformin MET®OIUAE 16 500mr x 100 Codapma Tpetiaunr AJ{ 0.0270 I mscTo
METFODIAB TABL 850 MG X 30 DAPKOJI AL OTCTpanen
23 Al0BA02 Metformin METOOIMAE 16 850mMr x 30 Codapma Tpetiauar AJ] OTCTPaHEH
BUTAMMH C AMIT. 100MI/MJT "®ronuke Gapma”
SMJI X 10 BETIIPOM EOOL 1.1520 II macro
BUTAMUH C amn. 500mr/5mn x 10-
24 Al1GAO1 Ascorbic acid Codapma Codapma Tpeitnunr AJl 0.9000 I mscT0
25 Al1HAQ2 Pyridoxine BUTAMUH B 6 amn. 100mr/2mx x 10 Codapma Tpeitnunr AJl 1.2500 I macto
26 A11HAO4 Riboflavin Solution for mnjection HAMA NOCTBIU O(hepTH
27 BO3BAOI Cyanocobalamin Solution for Injection HSIMA NOCTHIMIH oepTH
28 BO3BAO1 Cyanocobalamin BUTAMUMH B 12 amir. 1000w/ Ivn x Codapma Tpeiinuur ATl 1.4800 [T macto
KAJILI TJIITOKOHAKYM
29 Al2AA03 Calcium gluconate am.8.94mr/mn 10Mx x 50 Codapma Tpeiinuur AJT OTCTpaneH
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KOPMATHE3MH 400 AMIT. "®pomuxe Gapma”
4095MI/10MJL X 5/KYTUSI/ EOOL 3.7680 1 macro
30 A12CC02 Magnesium sulfate KOPMATHE3HH amn. 400mr 10Ma x |Codrapma Tpeiimunr ALl 3.9600 1l msicTo
31 AQ5SBAO3 Silymarin KAPCHJI xane. 90mr x 30 - Codapma {Codapma Tpeiigunr AJ[ 0.2433 I mMacro
32 A05BAO3 Silymarin KAPCHII MAKC xanc. 110mr x 30 Cogapma Tpeiunr AJ] 0.2967 I MsicTo
33 AO5SBAO3 Silymarin XEIIKAPCHJI ®OPTE karc. x 40 - |Codapma Tpeiiauur AJL 0.2205 1 mscTO
TPAHCMETHJI AMIL 500MI" X "Oronuxe Papma” 6.2160 I mscro
34 Al6AA02 Ademetionine TPAHCMETHII . 500mr + pasts.  [Codrapma Tpetigunr Al 6.1680 I Macto
TPAHCMETWN TABJL 500MI X 10 |"®sonukc Papma” 2.2140 11 msicTo
35 Al6AAQ2 Ademetionine TPAHCMETHJI 16. 500mr x 10 Codapma Tpeiiunr AJ 2.2080 I mscTo
CHHTPOM TABJL 4MI X 20 "®dvonrke Gapma" 0.1220 I Macro
36 BO1AAG7 Acenocoumarol CHHTPOM 16. 4mr x 20 Codapma Tpeiiguur A 0.1235 II MsticTo
Heparin 250001U 5ml DAPKOII AL 6.3900 1 macro
"®ponuxc Papma”
XEITAPHH @JI1. 250001U 5 MJL.X1 EOO[ OTCTpaHen
37 B01ABO1 Heparin XEIAPYH ¢u1. 250001U/5mi x106p  |Codhapma Tpefigunr ALl oTCTpaHeH
Glucose Braun 10% Solution for
38 V06DCO1 Glucose infusion 500 ml X 20 DAPKOIT AL oTcTpanen
Glucose Braun 10% Solution for
infusion 500 ml X 1 DQAPKOJI AL 1.4200 I Msacro
['IIOKO3A UH®. P-P 10% 500MJI  |"®sonukc Papma"
BRAUN 3641212 EOOn 1.4900 I msicro
I'JIIOKO3A MH®Y3. P-P 5% x 500Mn
39 B0O5SBAO3 Glucose u1.6aHka Codapma Tpeiiauur AL 1.0600 I Msicro
Natrium Chlorid Braun Solution for
40 B05BB01 Sodium chloride infusion 100 ml (0.9%) X 1 DAPKOJI AL OTCTpaHeH
Natrium Chlorid Braun Solution for
infusion 100 ml (0.9%) X 1 QAPKOJIAJL] 0.8900 Il msacro
HATP. XJIOPHI uud.p-p 0.9%
x100m1 . 6anxa Codapma Tpeitnuur A OTCTpaneH
HATPUER XJIOPUJT IH® P-P 0,9% | Dsonnxe Qapma”
41 B05BB01 Sodium chloride 100MJI B.BRAUN 446745 EOO[ 0.8800 I Mmacto
42 BO5BB01 Sodium chloride Solution for infusion HMA NOCTBIMIH odepTH
Natrium Chlorid Braun Solution for
infusion 250 ml 0.9%) X 1 PAPKOJIALL 1.0900 II Macro
HATP . XJIOPUI {H®.P-P 0.9%
X250MJI IULBAHKA Codrapma Tpeiimunr AJ] OTCTpanen
HATPUER XJIOPHJ IH®.P-P 0,0% |"®ronnxc Papma”
43 BO5SBB01 Sodium chloride 250MJI B.BRAUN 3641200 EOOQ 1.0700 1 mscro
Natrium Chlorid Braun Solution for
44 B05SBBO01 Sodium chloride infusion 250 ml 0.9%) X 2 DAPKOJI AL OTCTpanen
45 BOSBBO1 Sodium chloride Solution for infusion HAMA NOCTHAMAN odepTH
Natrium Chlorid Braun 0,9% Solution
for infusion 0,9% - 500 mi X 1 QAPKOJI AL 1.1400 II Macro
HATP.XJIOPH T undy.p-p 0.9%
x500Ma mr.6anka Codapma Tpeitnuur AJ[ OTCTPaHEN
HATPHUEB XJIOPH]I UH® .P-P 0,9% ["®nonuxc Dapma”
46 B05BB01 Sodium chloride S00MJI B.BRAUN 3641201 EOON 1.1000 I Msct0
Natrium Chlorid Braun 0,9% Solution
47 B05BBO01 Sodium chloride for infusion 0,9% - 1000 ml X 1 DAPKOII AL OTCTpaHeH
Natrium Chlorid Braun 0,9% Solution
for infusion 0,9% - 1000 ml X 10 DAPKOJI AL OTCTpaHen
HATPHEB XJIOPY] MH®.P-P 0,9% |"®ronukc Gapma”
48 B0O5BB01 Sodium chloride 1JI B.BRAUN 3641202 EOOI 1.6400 I MscTo
49 B05BBO1 Electrolytes Ringer Braun Solution for infusion DPAPKOJI AL 2.1360 I mscTo
Ringer Braun Solution for infusion 500
50 BO5SBBO01 Electrolytes ml X 1 DAPKOJI ALY OTCTpaleH
Hartman Solution for infusion 500ml PAPKOJL AT 1.3600 IIT mscTO
PHHI'EP MHQ. P-P 500MJI BRAUN |"®nonuke Papma”
3641232 EOOT 1.2600 I msacro
PHUHTEP uudyys. p-p x 500mn.6anxa
51 BO5SBBO1 Electrolytes BHODAPM Codapma Tpetigunr AJT 1.1200 I macto
Hartman Solution for infusion 500mi QAPKOI AL 1.3600 II Macro
52 B05BBO1 Electrolytes PUHTEP mudys. p-p x 500rur.6anxa Cotapma Tpeitmuur AJ] 1.1200 I MscTo
53 BOSBCOI Mannitol Solution Tor infusion HAMA OCTHNHIH ohepTH
54 BOSBCO1 Mannitol Solution for infusion HAMA HOCTBLNIIIN 0hepTH
Manitol 15 % B.Braun Solution for
infusion 150g/1-500 ml X 1 DAPKOII AL 2.4100 1I MsicTo
MAHHUTOJI BUODAPM 15% BH(}.p-p
55 B0O5BC01 Mannitol 500mn Ganka Codapma Tpeitmmar AJ[ 2.4000 I MacTo
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Glucose Braun 5% Solution for infusion
36 V06DCO01 Glucose 500mI X1 DAPKOIT AL oTcTpanen
TIIOKO3A MH®. P-P 5% 500MJI "®ronukc Papma”
BRAUN 3641210 EOOI orerpanen
57 BO5SBAO3 Glucose FTHOKO3A MHPY3. P-P 5% x 500mn [Codapma Tpeiiaunr AJ{ 1.0600 I mscro
58 B05CX01 Glucose Solution for injection HSIMA NOCTLNUAN 0depTH
59 BOSCX01 Glucose I'TIIOKO3A amir. 25% 10mn x 50 Codapma Tpeitnunr AJL 0.7500 I msicto
60 B0OSCX01 Glucose T'JIHOKO3A amm. 40% 10m x 50 Codapma Tpeitnuar ALl 0.7900 I MacTo
61 B05XA01 Potassium chloride Concentrate for solution for infusion HSAMA HOCTHLILIM ohepTH
Kaliumchlorid 14,9% Braun
Concentrate for solution for infusion
150 mg/ml - 10 ml X 5 DPAPKOIT AL 0.1145 I Macro
KATIMYM XJIOPATYM AMIL. 14.9% |"®ponuke Dapma"
62 B05XA01 Potassium chloride 10MJI X 20 BRAUN EOOQ 0.4390 Il macTo
Sodium Bicarbonate 8,4% Braun
Concentrate for solution for infusion 8,4
g/100ml-20ml X 5 DAPKOJIAZT 7.3520 Il msicto
HATPHUEB BUKAPEOHAT am. 8.4%
20mMn x 5 Codapma Tpeitaunr ALl 7.3580 111 mscro
HATPHEB BUKAPGOHAT
Sodium hydrogen AMIL8.4% 20MJI X 5 BRAUN "®poHurc Papma”
63 BO5SXA02 carbonate 3641195 EOOJ 6.9120 I MscTO
HATPUEB XJIOPUIT AMIL. I0MI X |"®honure Papma”
1 B.BRAUN 3641147 EOO[ OTCTpaneH
HATPUYM XJIOPATYM amn.
64 B05XA03 Sodium chloride 90mr/10mn x 50 Codapma Tpeitauur ALl OTCTpalien
65 V06DCO1 Glucose Solution for infusion HSIMA NOCTHAMAN odepTH
NATRIUM CHLORIDE 0,9% +
Glucose, sodium GLUCOSE 5% B.Braun Solution for
66 V06DCO1 chloride infusion 500 ml X 1 DGAPKOJI AL OTCTpaHeH
NATRIUM CHLORIDE 0,9%
GLUCOSE 5% B.Braun Solution for
infusion 500 ml X 1 DAPKOJI AJL] OTCTpaHeH
I'IOK.5%+HATP. XJI0P.0.9%NH® P-
Px500MJI TULB Cotapma Tpeiimunr AJ] 1.1200 I macto
Glucose, sodium CEPYM TJIIOKOSE HH®. P-P "®roHnkc Dapma”
67 B0O5BB02 chloride 500MJIBRAUN 3641216 EOON OTCTpaHeH
Glucose, sodium I'IOK.5%+HATP.XJIOP.0.9%IE® DA
68 CO5BBS56 chloride Px500MJI IULB Codapma Tpeiianur AJL oTcrpancH
69 V06DCO01 Glucose, sodium Solution for infusion HAMA DOCTHIMAN 0hepTH
70 VO07AB00 Glucose Solution for injection/infusion HAMA NOCTHIIAN oepTH
AKBA PENECTHUJIATA BRAUN "®ponnke QapMa”
AMIL. 10MJI X 20 3641227 EOON 0.2375 I mscto
CTEPHITM3MPAHA BOJA amn. 3mn
71 VO07ABOO Water for injection x 10 Codapma Tpeiiaunr AJ OTCTpaneH
JHT'OKCHH TABJL 0, 25MT X 50 "®roHnkc Papma” 0.0636 Il macro
72 CO1AAQS Digoxin AUTOKCHH 16. 0.25mr x 50 - Codapma Tpeiiunr AJT 0.0628 1 msicto
73 COTAAQS Digoxin Tablet UAMa HOCThIIIY 0epTH
74 CO01AAQ5 Digoxin JUTOKCHH amn. 0.25mr/mn 251 x 10 Codapma Tpetimmur AJ[ 1.0400 I Macro
75 CO01AAO08 Metildigoxin JJAHUTOIT 16. 0.1mr x 30 Codapma Tpeitmuur A1 0.1060 I mscto
76 COIBAO1 Quinidine Tablet HAMa NOCTLIHIIM ohepTH
JITOKAWH AKOPJ] ®JI. 10MI/MJI "®ronuke Gapma"
77 NOIBB02 Lidocaine 10MJIX 10 EOO 0.8820 I macro
JIMIOKAWH AKOPIT ®J1. 20MI/MJi "®roHuKC Papma”
78 NO1BB02 Lidocaine 1I0MII X 10 EOOQ 1.8180 I MgcTO
COIBBOI,NOT
79 BB02 Lidocaine Solution for injection HAMA NOCTBINAM odepTH
CO1BBOI,NO1
80 BB02 Lidocaine JIMTOKAWH amn. 200mr/10m7 x 50 Codapma Tpeitmuur AJT 2.1400 I MstcTo
KOPIAPOH amm. 150mr/3mr x 6 Cotapma Tpetiguar ALl 0.7117 II Mscro
81 C01BD01 Amiodarone KOPHAPOH AMIL150MT 3MJI X "®rounke Papma” 0.7000 I mscro
KOPIAPOH TABJL. 200MT X 30 "®ponuke Papma” 0.1680 I macto
82 CO0IBDO1 Amiodarone KOPZTAPOH 16. 200Mmr x 30 Codapma Tpeiinunr AJ 0.1693 1 macro
83 C01CA24 Epinephrine AJPEHAJIVH amn, 1mr/1ma x 10 Codapma Tpeiinuur AJl 1.2000 I MgcTO
HUTPOJIOHT” TABJI. 10MT X 50 "Pponike Papma 0.0518 I mscro
84 CO1DAOS Pentaerithrityl HUTPOJIOHT 16. 10mr x 50 Cogapma Tpeiinuur AJ[ 0.0526 II Macro
ISODINIT TABL. 10 MG X 60 DAPKOJI ALL 0.0397 1I msicTo
"®ronuxe Gapma”
U3OMHHUT TABJL 10MI X 60 AX EOON 0.0393 I msacTo
85 C01DADS Isosorbide dinitrate U30MHMUT 6. 10mr x 60 Codapma Tpeiigunr AL 0.0467 IIT MscTO
ISODINIT TABL. 20 MG X 30 PAPKOJI ALl 0.0793 1T macto
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W30MBUT PETAPJI 16. 20mr x 30 |Codapma Tpeiiauur ALl 0.0773 I MacTO
"®ronuxc Papma”
86 CO1DAOS Isosorbide dinitrate M30MHIAT TABJL 20MI’ X 30 AK  |EOOJ 0.0787 I macro
W30KET aeposon x 15mn Codapma Tpejinuur AJT 12.5800 1l macro
87 CO01DAO08 Isosorbide dinitrate  |M30KET CITPEM 15MJI 300 IO3U  |"®poHHKC Dapma" 12.5400 I macro
88 C02AC01 Clonidine XJIOPA3OJIMH 6. 0.15mr x 50 Codapma Tpeitauur AJl 0.0296 I MscTO
89 C02ACO01 Clonidine XJIODPA30JIMH amm. 0.15Mr/mr 1vn Codapma Tpeitmmur AL 0.9500 1 MacTO
90 C02CA01 Prazosin ITPA3O3HH 16. 2mr x 50 Codapma Tpetigunr ALl 0.0518 I macro
DEHYDRATIN NEO TAB. 25 MG. X
20 DAPKOJI AL 0.1165 I msacro
JEXVITPATHH HEO TABJL 25MT X |"®boHHKC Qapma"
20 EOONI 0.1160 Il MacTO
91 CO03AA03 Hydrochlorothiazide JEXVIPATUH HEO 16. 25Mmr x 20 Codapma Tpeitmunr Al 0.1150 I mMacTo
INDIPAM SR 1.5 MG PROLONGED-
RELEASE TABLETS x 30 PAPKOJI AL 0.0597 1T MsicTo
WHIVTIAM SR TABJLI.5MT X 30 "®poHukc apma”
AK EOOI 0.0587 II macro
92 C03BAll Indapamide UHIMAITAM SR 16 1.5mg x 30 Codapma Tpeiigunr A 0.0580 Imscro
INDIPAM FILM-COATED TABLET
2,5 MG X 30 DPAPKOJI AL 0.0397 1] Mscro
"®poHuKe Papma” I Macro
WHIMIIAM TABJL 2.5MI" X 30 EOOJ 0.0393 Kpeouit
93 CO03BA1l1 Indapamide UHIHIIAM T16. 2.5Mr x 30 Codapma Tpeiiaunr AJ{ 0.0393 I mscTo
®YPO3EMU]T AKOPI] ®J1. "®nonuke Gapma”
IOMI/MJI 2MJI X 10 EOO[ 0.3740 I MacTo
94 C03CA01 Furosemide @YPO3SEMU amni. 20mr/2mxa x 10 Codapma Tpeiimunr AJ] 0.3800 II mMsicto
FURANTRIL TAB.40 MG. X 12 MP _ |®APKOJ] ALl 0.0467 1I MscTo
"®ronukc Gapma”
DYPAHTPUII TABJI. 40MT X 12 EOOJ 0.0458 I Macto
95 C03CAO01 Furosemide OYPAHTPUII 16. 40mr x 12 Cotapma Tpetimnur AJ] 0.0467 I msacro
96 CO3CA01 Furosemide DYPOZEMMUJI 6. 40Mmr x 20 Codapma Tpeitnuur AJ[ 0.0465 I macTo
TPUDPAC amm. 10Mr/2ma x 5 Codapma Tpetiaunr Al 0.9800 II msacro
97 CO3CA04 Torasemide TPUDPAC AMILIOMI/2MJI X 5 "®poruxc Gapma” 0.9720 I Macro
: "®noHuKe Papma” 1.9440 11 mscTo
98 CO3CA04 Torasemide TPUPAC AMIL 20MI/4AMI X 5 Codapma Tpeiinuur AJ] 1.9400 I Macro
CIIMPOHOJIAKTOH 16. 100mr x30 -
99 CO3DA01 Spironolactone Yaiikadapma Codvapma Tpeiiunr AJl 0.3650 I Mscto
100 CO3DA0]T Spironolactone Film coated tablet HAMA HOCTBANIN 0hepTH
SPIRONOLACTON DR. 25 MG. X 30 [®APKOJI All 0.0793 I mscTo
CIIMPOHOJIAKTOH JIP. 25MT X 30 |"®bonmxc Papma" I'macro
AK EOON 0.0787 xpebuii
101 CO3DA01 Spironolactone CIOHPOHOJIAKTOH 16. 25Mr x 30 Codapma Tpeiimunr AL 0.0787 II MacTo
Triamterene, Diuretidin tabl. 25 mg x 50 DAPKOJI AL 0.0548 I macto
102 CO03EA01 Hydrochlorothiazide JAYPETUWH 16. 25/12.5 mr x 50 Codapwma Tpeitgunr AJ] 0.0550 II mgcTo
103 C04AD03 Pentoxifylline TIEHTUIMH AMIL. 100MT 5MJI X |"®bormxe Papma” 0.6720 I MsicT0
104 C04AD03 Pentoxifylline NEHTO®MIIVH amn. 100Mr/5mn x 10 Codapma Tpelimuur AJ] 0.5000 I MscTO
105 C04AD03 Pentoxifylline Film coated tablet HAMA MOCTBIIIH othepTH
106 C04AD03 Pentoxifylline Prolonged release tablet HAMA NOCThINNN OhepTH
107 C04ADO03 Pentoxifylline Prolonged release tablet HAMA HOCTBLIHIM OepTH
Vasonit Prolonged release tablet 600 PAPKOJI AL 0.1735 Il macto
108 C04AD03 Pentoxifylline ATAITYPHH SR 16. 600Mr X 20 Codapma Tpeituur AL 0.1715 I msacTo
109 C04ADO03 Pentoxifylline Prolonged release tablet HAMa NOCTHIMIH 0epTH
NERGOLIN TABL 10 MG X 90 PAPKOJI AL 0.2083 III MacTo
"®pornkc dapma’”
HEPT'OJIMH TABJI. 10MI” X 90 EOON 0.1638 I MscTO
110 CO4AE02 Nicergoline HEPI'OJIMH 16. 10Mr x 90 Cogapma Tpeitauur AJL 0.1642 Il msacro
NERGOLIN TABL I0MG X 10X3 | DPAPKOJI ALl 0.2020 I macto
"®ronukc Gapma”
HEPT'OJIMH TABJL 10MI" X 30 EOOQ 0.1637 I Macro
111 CO4AE02 Nicergoline HEPT'OJIMH 16. 10mr x 30 Codapma Tpeitnuur AL 0.1607 I mscTO
CEPMUMOH TABJL 30MT X 30 "@rounkc dapma" 0.5860 I mscTo
112 CO04AE02 Nicergoline CEPMHOH T16. 30Mr x 30 Codapma Tpeiiaunr AJT 0.5877 1T Msicto0
113 |CO4AX2] Naftidrofuryl Capsule, hard HAMA NOCTHAMAN 0DepTH
114 C04AX21 Naftidrofuryl IOY30PAPM 6. 50mr x 30 Codapma Tpeiiaunar Al 0.1167 1 MscTo
MG. X 50 DAPKOJI AN 0.0446 I mscTo0
TIPOIIPAHOJIOJ TABJL 20MT X 50 |"®ronmxc Dapma”
AK EOON 0.0442 I macTo

Ne__ &




IIPOTIPAHOJION 16. 20mr x 50 -
115 CO7TAAQS Propranolol Hynuuua Codapma Tpeiinunr ALl 0.0440 1 macto
I'macro
PROPRANOLOL TAB. 40 MG. X 50 |®APKOJI Al 0.0896 xpebuit
116 CO7AA0S Propranolol TIPOITPAHOJION 16. 40mr x 50 - Codpapma Tpeitmunar AL 0.0896 II MsicTO
SUCCIPROL Oral Extended Release
(ER) Tablets 95 mg x 60 OAPKOJIALL oTCcTpaneH
117 C07AB02 Metoprolol METOITPOJIOJ AKOPJ 100MT X 30 |"®somuxc ®Dapma" 0.1137 I msacro
118 C07AB02 Metoprolol SUCCIPROL ER Tablets 47.5 mg x 60 |{®APKOJI ALl OTCTpaHEH
119 C07AB02 Metoprolol EIMJIOK TABJL 50MT X 60 "®ponuxc Papma” 0.0623 {1 macro
120 CO7ABO2 Metoprolol Prolonged release tablet HAMA NOCTHLOIIH odepTH
121 CO07ABO2 Metoprolol Prolonged release tablet HAIMA MOCTHONIN odepTH
122 C07ABO02 Metoprolol Film coated tablet HAMA NOCTBIIN ohepTH
METOKOP amir 1mr/mn Smi x 106p Codapma Tpeiianar AJT 4.1000 H Macro
123 C07ABO2 Metoprolol METOKOP AMIL IMI/MJISMIIX  |"®sonnke Dapma” 4.0800 I MsicTo
124 C07AB03 Atenolol ATEHOJIOJ 16. 50mr x 30 - Codapma [Codapma Tpeitmunr AJ 0.0667 I mscro
125 CO07ABO3 Atenolol Film coated tablet HAMA NOCTHAMIN 0hepTH
BLOKXBIS 10 mg tablets x 30 DAPKOJLALL 0.0613 T mMsicTo
BJIOKBHC Ta6x 10Mmr x 30 Codapma Tpetimuar A 0.0600 I msacro
"®ronnke Gapma”
126 C07ABO7 Bisoprolol BJIOKEHC TABJL 10MI" X 30 EOOX 0.0607 I mscTo
BLOKBIS 5 mg tablets x 30 PAPKOJI AT 0.0333 I mscTo
Imacro
BJIOKBHUC tabn Smr x 30 Copapma Tpeitauar AJT 0.0333 Kpebuit
"®ponuxc Papma”
127 C07ABO7 Bisoprolol BJIOKBHC TABJL 5MTI” X 30 EOON 0.0333 11 msicTo
128 CO07ABO7 Bisoprolol Film coated tablet HSMA NOCTBAIIH OhepTH
129 CO7ABO7 Bisoprolol Film coated tablet HAMA HOCTBLIMAN OhepTH
130 CO07AB07 Bisoprolol Film coated tablet HIIM2 NOCTRIMIM oepTH
NEBIVOLOL ACTAVIS TABL. 5 MG
X 30 PAPKOJIIAL 0.0657 I mscTo
"®ponnkc Gapma”
HEBMBOJIOJ TABJLSMI X 30 AK EOON 0.0647 1I mscTo
131 C07AB12 Nebivolol HEBHMBOJIOJ 16 5Mr x 30- Axrasuc Codapma Tpeitauur AJ[ 0.0633 I MacTo
132 CO7ABI2 Nebivolol Tablet HAMA NOCTLOMAH oepTH
Nebivolol,
133 C07BB12 hydrochlorothiazide Film coated tablet HSIMA NOCTHIM/H 0depTH
Nebivolol,
134 CO07BB13 hydrochlorothiazide Film coated tablet HAMA NOCTLIMIN odepT
AMLOTERON Oral Tablets 5 mg x 30 |PAPKOJIAJL 0.0180 I Mscto
135 C08CA01 Amlodipine Axcen 16. Smr Menodhapma 0.0220 Il MacTO
AMLOTERON Oral Tablets 10 mg X
30 DPAPKOJIAJLT 0.0277 I mscro
Axcen 16, 10mr Menodapma 0.0450 1V Macto
"®ponuke Papma”
AMJIOBACK TABJL 10MTI X 30 EOOJ 0.0443 III MscTO
136 CO8CA01 Amlodipine AMIJIOBACK 16. 10Mr x 30 Codapma Tpeiiauur ALl 0.0440 Il msicro
KOPIAQJIEKC PET. TABJL 20MT X |"®somuxe Dapma” 0.0667 II msicTo
137 CO8CAO5 Nifedipine KOPIOADJIEKC PETAPTI 16. 20Mr x Codapma Tpeiiuur ALl 0.0655 T macro
138 CO8CAO5 Nifedipine Prolonged release tablet HAMa nocTrnin odepry
139 CO8DAOT Verapamil Film coated tablet HAMA NoCTLIIIH 0hepTH
140 CO8DAOI Verapamil Prolonged release tablet HAMA NOCTBNHAN ohepTH
141 CO8DAO1 Verapamil Prolonged release tablet HAMA NOCTLIMAN othepTt
142 COSDAOT Verapamil Film coated tablet HAMA NOCTHLNIIN ohepTH
143 |CO8DAOI Verapamil Coated tablet HAMA NOCTBLNHMH odepTH
144 CO8DAOI Verapamil H30KOP amm. 5mr/2mn x 10 Codrapma Tpeitaunr ALI] 0.8400 [T macro
145 C08DB01 Diltiazem Prolonged release tablet HsAMA HoCTBLNHAN odepTH
146 C08DBO1 Diltiazem JHIITHA3EM 16. 60mMr x 50 - Codapma Tpetigurr Al 0.0430 N MscTo
147 |C09AA02 Enalapril RENAPRIL TAB. 5 MG X 28 DAPKOII AL oTcTpaneH
148 C09AA02 Enalapri} RENAPRIL TABL. 20 MG X 28 DAPKOJII AL OTCTPailcH
149 CO9AA02 Enalapril RENAPRIL TAB. 10 MG X 28 DAPKOI AL OTCTpancH
150  |CO9AA02 Enalapril Tablet HAMa NOCTLIHAN ochepTi
PEHATIPUJI TABJL 20MT X 28 AK |"®bonnke Papma" 0.0704 I macro
151 CO9AA02 Enalapril PEHAIIPHII 16. 20mr x 28 Codapma Tpeitausr AJ[ 0.0714 I Mscr0
PEHATIPMII TABJL SMT X 28 AK "@soHuke Gapma” 0.0318 11 msicTo
152 C09AA02 Enalapril PEHATIPUJI 76. Smr x 28 Codapma Tpeiiauar AJ] 0.0314 I mMscT0
PEHATIPHJI TABJL. 10MI’ X 28 AK  |"®bomuke Papma” 0.0457 I mscro
153 C09AA02 Enalapril PEHATIPIUT 16. 10mr x 28 Codapma Tpeitaunr AJT 0.0443 I Macto
154 C09AAD4 Perindopril 3AIPHHEIT 10mr x 306p Cotpapma Tpefiaunr AJ] OTCTPAHEH
155 CO09AAD4 Perindopril Orodispersible tablet HAMA NOCTBNHAN oepTi




Enalapril,
156 CO9BAQ2 Hydrochlorothiazide Tablet HAMa MOCTHIHIN odepTi
Enalapril,
157  |CO9BA02 Hydrochlorothiazide  |Tablet HAMA ROCTLININ odhepTH
Enalapril,
158 C09BA02 Hydrochlorothiazide Tablet HAMA nocThnnan odeptT
159 C09CAO01 Losartan JIOPUCTA TABJL.100MI” X 28 "®bonuke Papma 0.1879 [T msico
160 C09CAO01 - [Losartan Film coated tablet HAMA NOCTLINIIH odepri
Losartan,
161 C09DA01 Hydrochlorithiazide Film coated tablet HSIMA NOCThIUAN odepTH
Losartan,
162 |CO9DAOI Hydrochlorithiazide Film coated tablet HAMA NOCTHLIHIN 0depTH
JODASEPT KUPRO 10% Ointment
163 DOBAGO2 Povidone- iodine 10% - 100mn DAPKOJI ALY OTCTPAHCH
164 DO8AGO02 Povidone- iodine Ointment HAMA NoCTHNHAH OdepTH
JODASEPT KUPRO 10% Ointment
165 DOBAGO2 Povidone- iodine 10% -90g X1 DAPKOJI AL 4.2600 I Msicro
METWIHIPEIHU3O0JIOH amr.
166 HO02AB04 Methylprednisolone 15.78mr+p-p IMax10 Codapma Tpeiianur AJ] orcrpanen
METHMJITPEMHU30JIOH amm.
167 H02AB04 Methylprednisolone 15.78mr+p-p Imyix10 Codapma Tpetinuar AJl 2.6000 I MacTo
METWHIPEJHU3OJIOH amr. 40mr+
168 H02AB04 Methylprednisolone p-p Imn x 10 Codapma Tpeiimunr AL 3.9000 I MsicTo
METH/IIPEOHW30JI0H avn. 40mr+ ‘
169 HO02AB04 Methylprednisolone p-p Imnx 10 Codapma Tpeitauur AL oTcTpanen
METHITPEAHU30JI0H am.
170 HO02AB04 Methylprednisolone 125Mr+p-p 2mMn x 5 Codapma Tpeitmuar AL 7.7300 I macTo
METUIIIPEIHM30JIOH amit. 250mr
171 H02AB04 Methylprednisolone + p-p Smn x5 Codapma Tpeitmunr AJ] 13.8500 I macTo
172 H02AB04 Methylprednisolone HEIO-MEXIPOJI . 80mr/2mn x 1 Codapma Tpetiauar ALl 4.9200 I macro
MEJPOJI 16. 4mr x 100 Codapma Tpeitaunr AJ[ 0.0828 I macro
173 H02AB04 Methylprednisolone MEAPOJI TBJI. 4MTI X 100 "OboHuKe Papma” 0.0836 1T mscro
Amoxicilline, clavulanic| AMOKCUT AP 16. 875mr/125mr x 14 Codpapma Tpetinunr AJJ OTCTpaHen
174 JOICRO2 acid Menoxnas 16. 875mr/125Mr Menodapma OTCTpaHeH
Amoxicilline, clavulanic
175 JOICRO2 acid AMOKCHKJIAB ¢1. 1.2rp x 5 Codapma Tpeitnunar AL 2.9000 I MsicTo
Amoxicilline, clavulanic|Powder for solution for
176 JOICRO2 acid injection/infusion HAMA NOCTHINN odepTH
177 |{JOIDB04 Cefazolin Powder for solution for injection HAMa NOCTEMIIH 0hepTH
Zepilen 1g DPAPKOJI AL 1.3100 II Mscro
178 JO1DB04 Cefazolin 3emune (. 1000mr Megnodapma 1.1940 I mscto
AXETINE 1,5 G Powder for solution
for injection 1500 mg X 10 DAPKOII AL OTCTpaHEH
"®poHnKc Papma”
AKCETHH ®JI. 1,5T X 10 EOO[ OTETpaNMell
179 JO1DCO02 Cefuroxime AKCETHH ¢. 1.5rp x 100 Codapma Tpeliaunr AJJ OTCTpalEeH
Powder for solution for
180 JO1DDO1 Cefotaxime injection/infusion HSIMa NOCTHIHIN odepTh
Powder for solution for
181 JO1DDO1 Cefotaxime injection/infusion HSMA HOCTHLIBLIM 0hepTH
HE®TPUAKCOH (. Irp 50mn.x 10 - Codrapma Tpeitmunr A 1.8000 I MaCTO
182 JOIDDO4 Ceftriaxone HEQTPHAKCOH-MUII PJLIT X 10 |"®Pronuxc Papma” 1.8120 II mscto
NESTPHAKCOH 1. 2rp 50ma.x 10 - Codapma Tpeitmunr AT 2.2000 I MsicTo
183 J01DD04 Ceftriaxone HEQTPHAKCOH-MUII ®JL2I X 10 |"®ponuxc Papma" 2.2500 II msicro
MEDAXONE Powder for solution for
injection 2 g X 50 DPAPKOJI AL 2.3744 Il msicro
Menakcou ¢ 2r Menodapma 2.1000 I macro
"®ponuke Gapma”
184  |J01DD04 Cefiriaxone MEJIAKCOH @®J1. 2I'P X 50 EOOQ 2.2560 1I msicTo
MEDAXONE Powder for solution for
injection 1 g X 100 DAPKOJI AT 1.3787 I macro
Menaxcon ¢u1. Ir Menodapma 1.2900 I MacTO0
"®ronnke Gapma”
185 JOIDDO4 Cefiriaxone MEJTAKCOH ®JI. ITP X 100 EOO[ 1.3128 1 mstcro
186 JO1DD04 Ceftriaxone TERCEF POWD. INJ. 2G/5 DPAPKOJ AL 3.1900 I mscTo
TERCEF POWD. INJ. 1G/5 DAPKOII ALl 1.5940 1I msicTo
187 JO1DD04 Ceftriaxone TEPHE® ¢ Irp x 5 Codapma Tpeitgunr AJ] 1.5000 I MscTo
Sulfamethoxazole, BUCEITOJI amrt 80Mr/mit + 16mr/vn Codapma Tpeiiaunr ALl 1.9400 I msacT0
188 JOIEEQ] Trimethoprim BUCETITOJI AMIL480MI/SMJI X 10 |"®sonuke Dapma" 1.9680 1T mscTo
Kepumen 16. 500Mr Menodapma OTCTPaHeH
189 |JO1FA09 Clarithromycin GPOMUIIH]I 16. 500Mr x 14 Codapma Tpesipuar AJ[ OTCTpaHeH
190 JJOIFAGO Clarithromycin OPOMUJIA]] YHO PETAP/] 6. Coiapma Tpelinuar AJ] oTCTpanen
191 JOIFAQ9 Clarithromycin Powder for solution for infusion HAMA MOCTHIMIH OhepTH
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A3AKC TABJL S00MTI" X § "®ronnxc Papma" 2.6020 1 MsicTo
192 JOIFAL0 Azithromycin A3AKC 16. 500mr x 5 Coapma Tpeiigunr AJT 2.6080 Il macto
193 JO1FAIO Azithromycin A3UBHOT 16. 500Mr x 3 Codapma Tpefinuur AJ] oTCTpaHeH
194 JOIFAL0 Azithromycin Powder for solution for infusion HAMA NOCThIILIH odiepTH
195 JOIGBO3 Gentamicin Solution for Injection HsIMA NOCTBLIHIN othepTH
TERTAMUJIIVIH AMIL 40MI/MJL "®ponuxc Papma”
2MJI X 10/KYTHS/BETIIPOM ECOJ 0.3840 I macto
196 JO1GB03 Gentamicin TFEHTAMUIIMH amn. 80mr/2mn x 10 - Codapma Tpeiinnar AT 0.3400 1 macro
197~ {JOIGBO3 Gentamicin Solution for injection HAMA HOCTHLINH ohepTH
198 JO1GBO6 Amikacin AMUYKAIIH B BPAVH SMI/MJI "®ponukc Papma” 4.9200 I macro
Selemycin Solution for
injection/infusion 500 mg/ 2ml X 10 DAPKOJI AT 4.7480 IV macro
AMUKALH amn, 250mr/mi1 2mn x 10{Codpapma Tpettauur AL 3.6000 II Mscro
Cenemunus aMm. 250Mr/m 2Mi Menodapma 3.4740 I macTo
CEJIEMMITAH AMIL 500MT 2MJI X |"®nornke Papma”
199 JO1GBO6 Amikacin 10 EOO] 3.7010 I mscTO
Selemycin Solution for
injection/infusion 250 mg/ 2ml X 10  |®APKOJ AJl 2.3480 1V mscrto
AMUKATLIIH ami. 125Mr/m 2mi x 10 Codapma Tpeitaunr AT 1.8800 1l macto
Cenemunus amn. 125Mr/am 2Mn Menodapma 1.8300 I macto
CEJNEMHUIMH AMIIL. 250MT 2MJI X |"®ponnke Papma”
200 JO1GB06 Amikacin 10 EOOQ 1.9560 JHGYE ()
AMUKALIAH amn. 250mr/Min 2m1 x 10 Codapma Tpeitaunr AJ] 3.6000 II macrTo
201 JOIGB06 Amikacin Cenemuius amm. 500mr/2mn Meno(apma 3.4740 I mscTO
Selemycin Solution for
injection/infusion 500 mg/ 2ml X 10 |®APKOJ Al oTcTpanen
AMUKAIIAH ammn. 125mr/mn 2mn x 10 Codapma Tpeiiaunr AJT 1.8800 II Msicto
202 JO1GBO6 Amikacin Cenemuus amm. 250Mr 2mn Menodapma 1.8300 1 mscTO
CIPROFLOXACIN ACTAVIS TAR,
500 MG. X 10 DPAPKOJI ALl 0.3480 II macto
HMTPOGTIOKCALIUH TABJL 500ML|"®ronuxe Dapma" 0.3430 I MacTo
HUIPODIIOKCALIAH 16. 500Mr x 10
203 |JOIMAO2 Ciprofloxacin - Codapma Codapma Tpeltaunr AT OTCTpaHEH
204 JOIMA12 Levofloxacin LEVOXA FILM TABL. 500 MG X7 |®APKOJI ALl oTCTpaHen
Metronidazole Fresenius Solution for
infusion 500 mg/100 ml - 100 ml X 10 |®APKOJT Al 1.1400 1T msicto
205 JOIXDO1 Metronidazole METPOHHA30JI ®JL. 500MI "®roHuKe Papma” 1.0600 I mscT0
Metronidazole Fresenius Solution for
infusion 500 mg/100 ml - 100 ml X 1 |®APKOJ All oTCTpateH
METPOHHIA3OJI und.p-p x100m1 -
BHODAPM Codapma Tpeitaunr AJ] 1.1200 I mMacTO
METPOHHUA30JI ®JI. 500MI "®ronuxc Papma”
206 J01XDO1 Metronidazole 100MJ1 EOO[ oTCTpalcH
Anmupa amn. 75mr /3mn Menodapma 0.3780 1 mscTo
AJIMHAPAJI AMIL 75MT" 3MJI X 5 "®rounkc Gapma” 0.4120 Il Macro
207 MO1ABOS Diclffenac JUKJIAK amm. 75Mr/3Mn x 5 Cogapma Tpeiiauur All OTCTpaHCH
208 MO1ABOS Diclofenac Anmupan amn.25mr /mn 3mn Meno(apma OTCTpaHCcH
Anmupan 16. 50mr Meno(apma oTcTpanen
209 MO1ABOS Diclofenac BOJITAPEH mp. 50mr x 20 Codapma Tpetigunr AJ[ OTCTpaHeH
210 MO1AEL7 Dexketoprofen JEKEHOP AMIL S0MI/2MJL X 10 "®ronnkc Papma" 1.0080 I MscTO
HAEKCKETOIIPO®EH 50Mmr/2mm nik
211 MO1AEL7 Dexketoprofen p-p x5 Pomd Codapma Tpetimunr A 1.0200 I mscTO
JIACTEHOH amn. 1% 5 mn x 5 Codiapma Tpetimunr AJl 2.6360 11 msicto
212 MO3ABOI Suxamethonium JIMCTEHOH AMIT. 1% SMJI X "®nonuxc Papma” 2.5440 I msacto
Propofol 1 % Fresenius Emulsion for
injection/infusion 10 mg/ml - 20 ml X
5 DAPKOIIAL 1.6620 I MsacTo
POITODOIT AMIL. 1% 20MJ1 "®roHnke Papya”
213 INO1AX10 Propofol FRESENIUS EOOJ orcTpanen
Propofol 1 % Fresenius Emulsion for
injection/infusion 10 mg/m! - 50 ml X
1 DAPKOJI AT 5.4600 I mscTo
214 NO1AX10 Propofol POIIOPOJI BJL 1% SOMIT "®ronnke Gapma” 5.0400 I msicTO
215 |NOIAXI0 Propofol Emulsion for injection/infusion 1SIMA NOCTBLINH otepTH
MAPKAWH CIIFHAT ®JLSMI/MII  |"®bommke Papma"
216 NOIBBO1 Bupivacaine AMIL X 5/KYTHS/ EOON 3.8020 I Ms1cTO
217 NO2AAOQT Morphine Solution for injection HAMA IOCTBILIH OepTH

Danan 7




28 INO2AAOL  [Morphine MOPOUH amn. 20mr/ma Ima x 10 [Codapma Tpeiimunr AJI] 1.4400 [T macro
219 |NO2AB02 Pethidine Solution for injection HSIMA DOCTLIHIIH oepTH
220 NO2AB02 Pethidine JIMIOOJI amu. 50mr/mu 2 x 10 Codapma Tpeitpaur AJJ 1.6800 I MsacTO
TPAMAIIOJI AMIL 100MI" 2MJT X |"®bonuxe apma” 0.8640 I MsicTo
221 NO02AX02 Tramadol TPAMAJITMH amin. 50Mr/mn 2ma x 10 [Codapma Tpeiimunr AL 0.8000 I Macro
1 Macto
TPAMANOJI xanc. 50mr x 30 - Crana {Codapma Tpeiiauar ALl 0.1200 sxxpebuit
222 IN02AX02 Tramadol TPAMAJZIOJI KAIIC. 50MT” X 30 "®ponuxe Papma” 0.1200 I MacTO
223 IN02AX02 Tramadol Capsule, hard HAMA HOCTBLININ otepTH
224 N02AX52 ‘Tramadol, Paracetamol |Film coated tablet HAMA NOCTHINAH 0(epTH
225 NO02AXS2 Tramadol, Paracetamol |Film coated tablet HAIMA MOCTBIIINM oepTH
226 NOIAHO1 Fentanyl Solution for injection HAIMA BOCTBLIMIH o0hepTH
227 NO1AHOI Fentanyl Solution for injection HMA NOCTLAWIH ohepTH
Amizolmet Solution for injection 1000
mg/2ml X 10 DAPKOJI ALl 0.4370 I ms1cT0
AMU3OJIMET AMIL 500MI/MJI "®rouuxc dGapma”
2MJI X10 EOO/ 0.4220 II Macto
228 N02BB02 Metamizole sodium AHAJITMH amm. 1rp 2mi x 10 Codapma Tpetimuur AJl 0.4100 I msicro
Paracetamol Kabi Solution for infusion
10 mg/ml - 100 ml X 10 PAPKOJI AT 1.2470 1I msicTo
229 NO2BEO1 Paracetamol [TAPATIETAMOJI ®JI. 10MI/MJI "®ponnke Papma” 1.1000 I msicro
230 N02BE0] Paracetamol Solution for infusion HSIMAa NOCTLINIH 0epTH
SPOMOKPMITTHH TABJL2,5MI’ X |"®sonnKe Dapma 0.2127 II macro
231 G02CB01 Bromocriptine BPOMOKPMIITHH 16. 2.5mr x 30 - Codapma Tpeitannr AT 0.2117 I mscT0
232 NO3AAQ2 Phenobarbital DEHOBAPBUTAJI Na amir. Cobapma Tpeilimuur ALl 1.2900 I MacTo
Neurotop Tablet 200 mg X 50 DAPKOJI ALT 0.0836 III msicTo0
"®poHukc Papma”
HEVPOTOII TABJL 200MI” X 50 EOOI 0.0818 11 msicTO
233 NO3AF01 Carbamazepine OUHJIEHCHH 16. 200Mmr X 50 Codapma Tpeitnuar AJ[ 0.0754 I MscTo
Neurotop retard Tablet 300 mg X 50  |®APKOJI AJl 0.1254 11l MacTo
HEYPOTOII PET. TABJL 300MI” X |"®somuuxc Papma”
50 EOON 0.1232 I Macro
234 NO3AF01 Carbamazepine HEYPOTOII PETAPJ 16. 300mr x 50 Codapma Tpetiausar ALl 0.1248 II macro
Neurotop retard Tablet 600 mg X 50 DAPKOJTI AT 0.2508 III msticto
HEVPOTOII PET. TABJL 600MI” X  ["®ronnxc Papma”
50 EOONJ 0.2464 I MscTO
235 NO3AF01 Carbamazepine HEYPOTOII PETAPJI 16. 600mr x 50 Codapma Tpetiaunr AJT 0.2500 1I msicto
236 NO3AF02 Oxcarbazepine TPHJIETITAJI cycn. 60mr/mn 250mn Cogapma Tpeiiauur ALl 17.2000 I Macro
237 NO3AF02 Oxcarbazepine TEBAJIENITHH 600 MI" GYIIM. Codapma Tpeiimunr AJ] 0.4380 I mscro
238 NO3AF02 Oxcarbazepine Film coated tablet HSIMA NOCTBLNIIH OdepTH
239 NO3AF02 Oxcarbazepine Film coated tablet HAMa nocThuuH odepri
Convulex Gastro resistant capsule, soft
300 mg X 100 DPAPKOJI ALl 0.0767 I MsicTO
KOHBYJIEKC xanc 300mMr x 100 Codapma Tpeiiauar ALl 0.0782 I macro
"®ronuxc Papma”
240 NO3AGO1 Valproic acid KOHBVJIEKC KATIC. 300MI” X 100 |EQOJ 0.0770 1I mscro
Convulex Gastro resistant capsule, soft
500 mg X 100 DAPKOJI AL 0.1278 I MsicTO
KOHBVYJIEKC xanc. 500mr x 100 Codapma Tpeiimunr AJl 0.1308 I msacTO
"®poHnkc Papma”
241 NO3AGO1 Valproic acid KOHBYJIEKC KATIC. 500ML X 100 |EOO]T 0.1288 11 msicTo
KOHBYJIEKC XPOHO TABJL 500MI |"®ponmxe Papma” 0.1280 I macto
242 NO3AGO1 Valproic acid KOHBBYJIEKC XPOHO 16. 500mr x 30 Codapma Tpetigunr AJ] 0.1300 II msicTo
KOHBYJIEKC XPOHO TABJL 300MT |"®noHnxe Dapma” 0.0768 I MscT0
243 NO3AGO1 Valproic acid KOHBYJIEKC XPOHO 16. 300Mr x Codapma Tpeituur AJT 0.0782 II MacTo
Convulex Syrup 50 mg/ml - 100 ml X
1 PAPKOJI AL 3.6300 I msacTo
KOHBYJEKC cup. x 100mn Codapma Tpeiinuur AJ{ 3.9000 I mscro
KOHBVIJIEKC CHPOIT 50MI/MJI "®ponukc Gapma”
244 [NO3AGO1 Valproic acid 100MJ1 EOO[ 3.8400 1T macro
JENAKUH cup. x 150m1 Codapma Tpeitmumr AJ] 6.7000 II msicto
245 NO3AGO! Valproic acid JEINAKHH CHPOIT 150MJT "®ronnkc Papma” 6.6200 I mscT0
Convulex Solution for injection/infusion
100 mg/ml-5 ml X 5 PAPKOJI AT 6.4420 I macto
246 NO3AGO1 Valproic acid KOHBVJIEKC AMIL. 100MI/MJI "®bonnkc Papma” 8.4000 II macro
JETTAKHWH amn. 400mr/4mn x 4 Codapma Tpediauur AJT 6.8350 1I mscTO
247 NO3AGO1 Valproic acid HETIAKHH ®JL400MI" 4MJ1 X 4 "®bonnke Gapma” 6.6000 1 mscTo
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EPITRIGINE 50mg X 30 GAPKOJT AT 0.1313 111 macro
"®ronukc Papma”
ENWTPIXWH TABJLSOMI X 30 EOON 0.1313 I mscto
EITMTPYDXIIH 16. 50mr x306p Codapma Tpeiimuur AJ] 0.1273 I MsacTo
2438 NO3AX09 Lamotrigine Jlamotpukc 16. 50Mr Menodapma 0.1260 I msacTO
EPITRIGINE 100mg X 30 DAPKOJI ALl 0.2643 11 MsicTo
"®ponuxc Gapma”
EIIMTPIDKWH TABJL100MI X 30  [EOOX 0.2620 I MacTO
EIIMTPIIKIH 16. 100Mmr x 30 Cotapma Tpeiimunar AL 0.3327 IV mscro
249 NO3AX09 Lamotrigine Jlamotpuxe 16. 100Mr Menodapma 0.2830 III macto
TAJIOTIAM TABJL100MI X 30 AK  |"®ponuxc Papma” 0.2947 II macro
250 NO3AXI1 Topiramate TAJIOIIAM 16. 100 Mr x 30 Codapma Tpetimnr AJ] 0.2933 I Macro
TAJIOTIAM TABJLS0MT X 30 AK "®ronukce Papma” 0.1477 1T msicTo
251 NO3AX11 Topiramate TAJIOTIAM 16. 50 Mr x 30 Codapma Tpeitnuur AT 0.1473 I Msacro
252 NO3AXI12 Gabapentin Film coated tablet HAMA NOCTLIHAH 0depTH
253 NO3AX12 Gabapentin HEYPOHTHH xanc. 300mr x 100 Codapma Tpeitaunr AJl 0.1618 I MacTo
254 NO3AX12 Gabapentin HEYPOHTHH xanc. 400mr x 100 Codapma Tpeiiauar AL 0.2157 I msacTo
255 NO3AX12 Gabapentin Capsule, hard HIIMA TOCThIHAN 0depTH
Levebon Film coated tablet 1000 mg X
30 DAPKOJT AL 0.4867 I macro
JIEBETUPALIETAM AKOPJ TABIL, |"®bonnxc Papma”
1000MTI” X 30 EOO[ 0.4367 H mscro
256 NO3AX14 Levetiracetam HOEHMKC ¢uinm ta6n 1000mr x 30 Codhapma Tpeiiaunr AJ] 0.4220 I Macto
JIEBETHPALIETAM AKOPI[ TABIL |"®bonnke Papma”
500MTI” X 30 EOOJ 0.2207 1I Msacto
257 NO3AX14 Levetiracetam HOEIHMKC ¢um tabn 500mr x 30 Codrapma Tpeiiguar AJ] 0.2127 I mscro
Brieka 75mg x 60 PAPKOJI AL 0.1213 I MgcTO
258 NO03AX16 Pregabalin BPHEKA TBbpaM Kanc 75mr x 60 Codapma Tpeiimuur Al 0.1233 1I Macto
Brieka 150mg x 60 PAPKOJI AT 0.2425 I MacTo
259 NO3AX16 Pregabalin BPUEKA terpau kane 150mr x 60 Codapma Tpeitanar AJl 0.2467 1I msicto
260 NO3AXI16 Pregabalin Capsule, hard HAMa IOCTBIINI ohepTH
IIPEI'ABAJIMH AKOPT KATIC. "@ronnke Papma" 0.1254 1l mMacro
261 NO3AX16 Pregabalin Cupananen kanc. 75mr Menodapma 0.1070 1 msicro
262 NO3AX16 Pregabalin Capsule, hard HAMa IoCTLNIIN ohepTH
263 NO3AX16 Pregabalin Capsule, hard HAMA TOCTHIIUIH ohepTH
264 NO3AX18 Lacosamide Film coated tablet HAMA NOCTLIMAN 0hepTH
205 NO3AX]18 Lacosamide Film coated tablet HSIMA NOCTBLOHIH odepTH
266 NO3AXIS Lacosamide Film coated tablet HAMA NOCTHLNKII 0hepTh
267 NO3AX18 Lacosamide Film coated tablet IHIMA NOCTBILIM 0(epTH
268 NO4AA02 Biperiden MEHIOWIEKC 16. 2Mr x 50 Codrapma Tpeiinuur AJT] 0.0708 [I macto
269 N04BAO02 Carbidopa, Levodopa | Tablet HMa NOCTBNNAN 0hepTH
270 NO4BAO02 Levodopa, Carbidopa Prolonged release tablet HAMA HOCTBNH/N 0hepTH
271 N0O4BB0O1 Amantadine ITK-MEPII nudys. p-p x 500Mn Cotapma Tpetimunr ALl 31.4000 I MacTo
PATIOHEP 4mr 16. yrsimk. Cogapma Tpettauar AJ] 0.5933 1 mscto
272 NO4BC04 Ropinirole PATIOHEP TABJL 4MT X 30 "®ponnke Papma 0.5893 I macto
PATIOHEP 2mr 16. yosik. Cotapma Tpetiauar AJJ 0.2933 I macro
273 NO04BC04 Ropinirole PATIOHEP TAEBJL. 2MTI X 30 "®onnke Papma” 0.2947 I mscto
Meponekcon 16. 0,7Mr Mepodapma 0.3660 I macto
TIPAMHMIIEKCOIT Tabn 0.7mr x 306p -
TEBA Codpapma Tpeiiauur AJ] 0.3267 I Macro
IIPAMMITEKCOJI TEBA TABJL. IMT |"®bonmke Dapma”
274 N04BCO05 Pramipexole (0.70MI") X 30 EOO 0.3273 1I Mscto
Meponekcon 16. 0,18mr Menodapma 0.1000 I macto
TIPAMMIIEKCOJT tabn 0.18mr x 306p
TEBA Cogapma Tpeitauur ALl 0.1027 1I Macro
[IPAMIITEKCOJI TEBA TABIL. "®noHuKe Papma”
275 N04BC05 Pramipexole 0.25MI(0.18MT) X 30 EoOo 0.1027 11 Msico
276 NO4BD(2 Rasagiline Carunng 16. Imr Megzodapma 1.5270 I MscTo
277 NOSAAO1L Chlorpromazine XITOPITPOMASWH amm. 25Mr/M1 261 Cotapma Tpetiguuar AJ] 0.8000 1 mscTo
278 NO5SAAOQ1 Chlorpromazine Solution for injection HSMA NOoCThINAM odepTH
279 NO5SAAQL Chlorpromazine Solution for injection HAMA NOCTHIH odepTh
MOJIMTEH JEINO amr. 25Mr/mi I Codapma Tpeitnunr AJT 3.1300 I macro
MOJIUTEH-AENO AMIL25MT IMJ1 | "®sonmxe dapma”
280 NO5AB02 Fluphenazine X S/IKYTUSY/ EOOQ 3.1200 I msicro
XAJIOTIEPUIIOI TABJI. 1,5MT X 50 |"®ponuxe DPapma” 0.0556
281 NOSADO1 Haloperidol XAJIOIEPUIIOJ 16. 1.5Mr X 50 - Codapma Tpeiigunr AL 0.0540 I mscTo
282 NOSADOI Haloperidol XAJIOIEPUIION amm. Smr/Imn x 10 Codapma Tpetianur AJl 0.9700 1 macTo
283 NOSAE03 Sertindole CEPJIOJIEKT 16. 4mr x 30 Codapma Tpeiiauur AJT 1.4013 I mscro
284 |NO5SAE03 Sertindole CEPJTOJIEKT 6. 16mr x 28 Codapma Tpeiinuur ALl 5.6689 I mscro
285  [NO5SAE03 Sertindole CEPJIOJIEKT 76. 12mr x 28 Cotapma Tpeitmunr AJT 4.2521 I msacTo
286 NOSAF01 Flupentixol JEAHKCHUT 16. % 100 Codapma Tpetinuur AJ] oTCTpanen
287 NOSAF01 Flupentixol @JIYAHKCOJI TENO amit. 20mr/mn Codrapma Tpeitaunr AJ] 2.6600 [I mscto

no__ o~




288 |NOSAF0S Zuclopenthixol KJIONHKCOJ 16. 10Mr x 100 Codapma Tpetimuur AJ] 0.1352 I msicTo
289 NOSAF05 Zuclopenthixol KJIOIIMKCO-AKIO®EN3 Codapma Tpetinunr AJL 3.2600 1 macto
EXCLOZA Tablet 100 mg X 50 QAPKOI ALL 0.2724 1 Macro
EKCKJIO3A 16 100Mmr x 50 Codapma Tpeitaunr AJ 0.2584 1I macto
KJIOSAIIMH AKOPJI TABJL 100MI” |"®sonuxc ®apma”
290 NO5SAHO2 Clozapine X 50 EOOI 0.2556 1 macro
291 NO5SAHO02 Clozapine Xenopalan Tablet 25 mg X 50 OAPKOHI AL, oTeTpateH
OJIAHSATIMH AKOPJI TABJL. 10MI" |"®nonnukc ®apma” 0.2021 I msacro
292 NO5SAHO03 Olanzapine OJIAH3ATIH TEBA Ta6n 10 Mr x Co(apma Tpeitauur ALl 0.1707 1 macro
OJIAH3AITMH AKOPJ] TABJIL 5MT X ["®bormxc Papma” 0.0814 II msacTO
293 NOSAHO3 Olanzapine OJIAH3AIMH TEBA Tan6 S mr x Codapma Tpettmuur AJl 0.0686 I Msicto
OLANZAPIN ACTAVIS 10MG X 30 |GAPKOT ATl 0.1623 I macro
OJIAH3AIIVIH AKTABUC TABJL "®ronuxc Gapma”
10MI" X 30 EOOI 0.1593 I mscTo
OJIAH3AITMH AKTABHUC qunm rabn I mscTo
294 NO5SAHO3 Olanzapine 10Mr x 30 Codapma Tpeiiauur AL 0.1593 Kpebuii
OLANZAPIN ACTAVIS SMG X 30 |®APKOJI ALl 0.0813 1 MsicTo
OJIAH3AIIMH AKTABHC TABJL "®ponuke Papma”
SMI" X 30 EOON 0.0793 I mscro
OJIAH3ATIMH AKTABUC ¢uinm tabn I Msicro
295 NOSAH03 Olanzapine Smrx 30 Codapma Tpeitauar AJ] 0.0793 xpe6uii
296 NOSAHO3 Olanzapine Film coated tablet HAMA DOCTBLIMIN OepTH
297 NOSAHO4 Quetiapine Film coated tablet HSIM2 NOCTLNMAN odepTH
298 NOSAH04 Quetiapine Film coated tablet HSIMA NOCTBLIHAN 0(epTH
Setinin Film coated tablet 100 mg X 60| ®APKOJL Al 0.0785 11 Macro
299 NOSAHO4 Quetiapine CETHHMH 6. 100mr x 60 Codapma Tpeitgunr AJ] 0.0767 I mscro
Setinin Film coated tablet 200 mg X 60|®APKOJI Al 0.1723 1 msicto
KBETHAIIMH AKOPJT TABIL. 200MT |"®homumxe Dapma”
X 60 EOON 0.1757 1II msico
300 NOSAHO04 Quetiapine CETHHUH 716. 200mr x 60 Codapma Tpeitaunr AJT 0.1663 1 msacTO
301 NO5SAHO04 Quetiapine KBETHAINMH AKOPI SR TABJL "®ponnke Papma" 0.4860 I MscTO
302 NO5SAHO04 Quetiapine KBETHAIIMH AKOPJI SR TABJL "®ponuke Gapma" 0.3730 I MacTo
303 NOSAHOS Asenapine CAVIKPECT 716. 10Mr x 60 Codapma Tpeitmnur ALl 3.2000 I MscTO
PAXIPRID FILM TABL. 400 MG X
30 DAPKOJI AL OTCTPRHCH
Menocynnun 16. 400mr Menodapma 0.7560 [T macto
IMAKCHIIPUT 16. 400 mr x 30 Codapma Tpeiiauur AJ] OTCTpaHeH
304 INO5ALOS Amisulpride COJIMAH OMJIM TABJL 400MI X |"®bonuxe Dapma” 0.8400 11 macro
305 NOSAXO08 Risperidone Menopucuep 16. Imr Menogapma 0.1100 I mscto
306 NO5SAX08 Risperidone Menopucuep 16. 2mMr Menodapma 0.1900 I Macto
SPERIDAN FILM COATED TABL., 1
MG X 30 DAPKOJI AL 0.0500 Il macro
"®pouuxe dapma”
CIIEPMIAH TABJLIME X 30 AK EOO 0.0493 I macTo
307 NO5AXO08 Risperidone CIIEPUJTAH 16.1 Mr x 30 Codapma Tpeiimuur AJl 0.0507 111 MsacTo
SPERIDAN FILM COATED TABL. 2
MG X 30 DPAPKOJI AT 0.0647 1T mstcTo
"®ponuke Gapma”
CHEPHUIAH TABJL2MI X 30 AK EOOI 0.0640 I mscTo
308 NO5SAXO08 Risperidone CIIEPHIAH 16.2 Mr x 30 Codapma Tpeiiauur AJ] 0.0627 I Macro
SPERIDAN FILM COATED TABL. 3 I Macro
MG X 30 DAPKOI AL 0.1360 Kpebuii
"ProHuke Gapma”
CIEPUIAH TABJL3MI X 30 AK EOON 0.1367 III Mscro
309 NOSAXO08 Risperidone CIIEPHJTAH 16.3 mr x 30 Codapma Tpetiaunr AJT 0.1360 II macto
SPERIDAN FILM COATED TABL. 4
MG X 30 DAPKOJI ALl 0.1777 1 mscTO
"®ponzke Gapma”
CIIEPUJTAH TABJLAMI X 30 E00J 0.1787 I mscro
310 NOSAX08 Risperidone CIIEPHIAH 16.4 Mr x 30 Codapma Tpetigunr AJT 0.1787 1I mscTo
311 NO5SAXO08 Risperidone Oral solution HAMa NoeTbNH odepTh
312 NOSAXT2 Aripiprazole Tablet HAMA NOCTBIIN 0epTH
Aricogan Tablet 15 mg X 28 DAPKOJI AL oTCTpanen
313 [NO5AXI2 Aripiprazole APUITITIPA30JI AKOPJI TABJL "®ronnke Papma” 0.4971 I macro
APWTIMITPA3OJI TEBA TABIL 15MT |"®ponuie Qapma”
X 30 EOOX 0.5400 I Macro
3uxanop 16. 15Mr Menodapma 0.4680 I MscTo




314 NO5SAX12 Aripiprazole JIEMWJIBO 16 15umr x 30 Codapma Tpeitaunr AJL 0.6133 I mscTO
315 NOSAX12 Aripiprazole 3ukanop 16. 10Mr Menodapma 0.3060 I Macto
316 INOSAXI3 Paliperidone Prolonged release tablet HSAMA MOCTHNHIM O0hepTH
317 NO5AXI13 Paliperidone HHBETA 16. 6 Mr x 30 Codrapma Tpeitmunr AJl 6.9267 I macro
318 NO5SBAO1 Diazepam JHMA3EIIAM amn. 10mr/2Mn x 10 Codiapma Tpetouur AJ] 0.8000 I macro
NEUROLAX 25MG X 50 DAPKOJI AL OTCTpaHen
"®poHuKe Papma” I'mscro
ATAPAKC TABJI. 25MI" X 25 EOON 0.1104 sxpebuit
319 NO5SBBO1 Hydroxyzine ATAPAKC 6. 25Mr x 25 Codapwma Tpetaunr AJl 0.1104 I mMsicTo
320 NO05CD08 Midazolam JOPMUMKYM AMII. 15MT 3MJI X "Qronunkc dapma” 2.4860 I macTo
321 NO6ABO3 Paroxetine Tablet HsIMA DOCTLIMIN oepTin
"®ponnkc Gapma”
KCETAHOP TABJL 20MI" X 30 AK  [EOOJ 0.1180 1I msicTo
KCETAHOP 16. 20Mmr x 30 Codapma Tpeitnunr AJT 0.1193 III mscTO
322 NOGABOS Paroxetine ITapuxke 16. 20Mr Menodapma 0.1080 I macTo
323 NO6ABO6 Sertraline Film coated tablet HSIMA MOCTBIMIIN ohepTH
324 NO6AB06 Sertraline CETAJIO®T 16. 50 mMr x 30 Codapma Tpedaunr Al] oTCTpanen
325 NO6AB06 Sertraline Film coated tablet HsAMA BOCThIULIN odepTH
DOEBAPHH TABJI. 100MI" X 30 "®nonnkc Papma' 0.3977 I macro
326 NOGABOS Fluvoxamine PEBAPHH 16. 100Mmr x 30 Codapma Tpeiimunr AJT 0.4017 1I mscTo
ESCITALOPRAM TEVA Oral Tablets
Film Coated 10 mg x 28 DAPKOJI AL OTCTpPaAHEH
327 NOGAB10 Escitalopram ECLIATAJIOIIPAM AKOPJ] 10MY X |"®sommxe Papma" 0.1607 IT macro
328 NO6AB10 Escitalopram Film coated tablet HAMA NOCTLAMIIN 0depTH
Escipram Film coated tablet 10 mgX [PAPKOJIALL 0.1703 1 MacTo
Mepcunon 16. 10mr Menopapma 0.1560 I mscTo
"®ronHKe Papma”
OPOITPEKC TABJL 10MI" X 30 EOO[ OTCTpanen
329 NO6AB10 Escitalopram OPOITPEKC 16. 10mr x 30 Codapma Tpeitmunr AJl OTCTpANCH
30 DAPKOJI ALY OTCTpanen
330 NOGAB10 Escitalopram ECHUIIPAM ¢umm 16 20Mmr x 30 Codapma Tpeitaunr AL OTCTpaHeH
TPUTHKO AC TABJL 150MTI X 20 "®roHnke Papma” 0.4310 I msacTo
331 NO6AX05  |Trazodone TPUTHKO 16. 150mMr x 20 Codapma Tpeiimunr AT 0.4315 II mscro
332 |NO6AXO0S Trazodone Prolonged release tablet HIIM2 NOCTBLIILIH oepTH
333 NO6AX05 Trazodone Prolonged release tablet HAMA NOCTLINN 0depTH
PEMHUPTA TABJL30MT X 30 "®poHnKe Papma” 0.2080 I Macro
334 NO6AX1]l |Mirtazapine PEMUPTA 16. 30mr x 30 Codapma Tpeiiaunr AJ] 0.2127 I mscro
335 NO6AX16 Venlafaxine Prolonged release capsule, hard HAMA AOCTLOHIN odepTH
336 NO6AX16 Venlafaxine Prolonged release capsule, hard HAMA HOCTBINN OhepTn
JIAHBEKCHH KATIC. 150MT X 60 "®roHnke dapma” 0.4540 [T macro
337 NO6AX16 Venlafaxine JJAPOKCHH SR xatcynu 150Mr x 30 Codapma Tpetiguar Al oTCTpaneH
Lanvexin 75mg x 30 tabl GAPKOJI AT oTeTpaHen
Enudait kanc. 75mr Menodapma 0.2100 I msacro
"®ronnkc Gapma”
JIAHBEKCHH KAIIC. 75MTI X 30 EOOX 0.2217 I macto
338 NO6AX16 Venlafaxine JIAPOKCHH SR xamcyimn 75mr x 30 Codrapma Tpefinuur AJ[ 0.1593 I mMsicTo
339 NO6AX17 Milnacipran Capsule, hard HAMA NOCTLIMIH odepTH
340 NO6AX18 Reboxetine EAPOHAKC 16. 4mr x 60 - Codapma Tpeitmunr AJl 0.4133 I macro
Aritavi 60mg x 28 DAPKOJL ALl 0.3718 1II msicTo
Imscto
APUTABH 60mr CY 18 xamc x 28 Cotapma Tpettauar ANl 0.3686 Xpebuit
"®ronnke Gapma”
341 NOGAX21 Duloxetine APUTABH 60MI" CYTK X 28 BC EoOQ 0.3686 I msicTo
Aritavi 30mg x 28 DAPKOI AJLL 0.1861 1II mscTo
APUTABH 30mr CY 718 xanc x 28 Codapma Tpeiiannr AJ] 0.1829 I macro
"®noHukc Gapma”
342 IN06AX2] Duloxetine APUTABH 30MI' CYTK X 28 BC EOON 0.1843 I mscro
343 NO6AX21 Duloxetine LY TTACOJIAH KATIC. 60MT X 30 "®boHuke Papma” 0.3780 I Mgc10
OYJTACOJIAH KATIC. 30MT X 30 "®ronukc Papma" 0.1847 I Msacto
344 NO6AX2] Duloxetine Ouenap xanc. 30mr Menodapma 0.1680 I macro
345 N06AX21 Duloxetine Gastro resistant capsule, hard HAMA NOCTBNIIH odepTH
BAJIIOKCAH TABJL.25MT X 28 "®ponuxe Papma 2.0914 I mscTo
346 NO6AX22 Agomelatine BAJIIOKCAH 16. 25mr x 28 Codapma Tpettmunr AJ] 2.1450 I macto
347 NOGAX26 Vortioxetine BPUHTEIMKC dusm. 16. 10Mr x 28 Codapma Tpeitaunr AJ] 1.7957 I Macro
348 N06AX26 Vortioxetine BPUHTEMKC dumnm. 16. SMr x 28 Codapma Tpeiinuur AJ[ 0.8975 I Mscro
JIVIIETAM 1200 dwinm 16. 1200Mr x Codapma Tpeitauur A 0.1400 I Macto
349 NO6BX03 Piracetam JIVOETAM TABJL 1200MT X 60 "®bonuKe Papma" 0.1412 I mscTo
350  INO6BX03 Piracetam Film coated tablet HAMA NOCTHNHAN odepTH
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351 |NO6BX03 Piracetam Film coated tablet HAIMA IOCTBIHIN odepTH
352 |N06BXO03 Piracetam Film coated tablet HAMA noCTLMLIN odepTn
353 NO6BX03 Piracetam Film coated tablet HSIMA NOCTLNHAN odhepTH
IIMPAMEM xarc. 400umr x 60 Codapma Tpeiiaunr AJL 0.0473 [ Macto
354 NO6BX03 Piracetam TIMPAMEM KAIIC, 400MI” X 60 AK |"®nouuxc Dapma" 0.0477 II mscTo
ITMPAMEM 800MI” TABJL. X 90 AKX |"®nonnke Dapma" 0.0953 I MacTO
355 NO06BX03 Piracetam ITMPAMEM ¢unm 16 800Mr x 90 Codrapma Tpetiguur AJl 0.0962 11 msicTo
IIPAMEM TABJL 800MI X 20 AK |"®pounke Papma” 0.0940 Imscro
356 NO6BX03 Piracetam ITMPAMEM 16. 800Mmr x 20 Codapma Tpetiaunr AJL 0.0950 [ mscro
357 N06BX03 Piracetam Powder for oral solution HAM2 0OCTLONIN OdepTH
358 NO6BX03 Piracetam Powder for oral solution HAMA ROCTLIAH ohepTH
359 NO06BX03 Piracetam TMMPAMMHOJI rpanymu came 2400mr Codapma Tpetiauar AJ[ 0.6333 I mscto
HOOTPOIIT amn. 3rp/15mn 15mm X Codapma Tpeitaunr AJ{ 0.9833 I macro
360 NO6BX03 Piracetam HOOTPOIIJL AMIL3I'P/15MJT X "®nonnxc Papma” 0.9800 I mscTo
361 N06BX03 Piracetam Solution for infusion HAMA NOCTBIIIN ohepTH
362 NO6BX03 Piracetam Solution for injection HAMA NOCTHIHAN 0depTH
363 NO6GBX18 Vinpocetine Tablet HAMa NOCTBLMILTH 0hepTH
KABHHTOH ®OPTE TABJL 10MT X |"®sonuxe Papma” 0.1320 1 MsicTO
364 NO6BX18 Vinpocetine KABHHTOH ®OPTE 16. 10Mr x 90 Codapma Tpeiigunr AL 0.1342 11 Msicto
365 NO6BX18 Vinpocetine Tablet HSIMa noCTLNHIN ohepTH
366 NO6BXT8 Vinpocetine Tablet HAMA NOCTLOIIM oepTH
367 NO6BX18 Vinpocetine Tablet HAMA MOCTHOIIH ohepTH
KABHMHTOH amm. 10mMr/2mn x 10 Codrapma Tpeiimuur AJ] 0.6100 I MsteTo
KABHHTOH AMIL SMI/MII 2MJI X |"®bonmke Ddapma"
368 NO06BX18 Vinpocetine 10/KY T/ EQOON 0.6120 Il Macto
369 NO6DAO2 Donepezil Film coated tablet HAMA NOCTLIHIM odepTi
370 NO6DAO02 Donepezil Orodispersible tablet HAMA MOCTBLIMAH 0epTH
371 NO6DAQ2 Donepezil Orodispersible tablet HAMA TOCTHIMAH ohepTH
372 NO6DA04 Galantamine HUBAJIAH 16. Smr x 60 Codapma Tpeiimunr AJT 0.6353 I MscTO
373 NO6DAO4 Galantamine HUBAJIMH 16. 10Mmr x 20 Codapma Tpeiimuur AL 1.2700 I MsacTo
374 NO6DAC4 Galantamine Solution Tor injection HAMA NOCTBIIIN OepTH
375 NO06DX01 Memantine MEMAHTHH AKOPJT 10ML TABJL "®poHuKC Papma” [ 0.1286 [I mscro
376 NO6DX01 Memantine Film coated tablet HAMA NOCTHNHIN odepTH
377 NO6DX01 Memantine MEMAHTHH AKOPH 20MT TABJL "®ronukc dapma" 0.3471 [ Mcto
BEHTOJIHMH aepo3osn 100mir x 200
03K Codrapma Tpeliguur ALl OTCTpalieH
CAJIBYTAMOJI AEPO30JT 100 "®ponnkc Gapma”
378 RO3AC02 Salbutamol MKT/200 O3H 10MJ1 EOON 3.5400 I MscTO
379 RO3CBO02 Bromhexine BPOMXEKCUH cup. 4mr/Sv x Codrapma Tpeiinuur AJ1 3.1000 I Mstero
380 RO5CBO02 Bromhexine BPOMXEKCHH am. 4mr/2mn1 x 10 Codapma Tpeiinuur ALl 1.3900 I macTo
381 ROSCB02 Bromhexine BPOMXEKCHH 6. 8mr x 20 Codapma Tpeiinuur All oTCTpaleH
382 RO3DA04 Theophylline TEOTAPI 16. 300mr x 50 Codapma Tpeiimuur AT 0.0520 1 mscTo
383 RO3DA0S Aminophylline COPADUIIMH amn. 240mr/10mm x 50 Codapma Tpefinunur AJl 2.4700 I msacro
384 RO6ACO03 Chloropyramine AJIEPTO3AH amm. 20mr/2mu x 10 Codapma Tpeiiaunr AJT 1.3600 I MscTO
385 RO6AD02 Promethazine AHTHAJIEP3UH amn. 50mr/2ma x 10 Codapma Tpeitnunr AJl 1.0400 I msicTo
I Macro
Tobramycin, TOBPAIEKC kanku 32 oum 5w - Codapma Tpeitauar AJT 2.8000 XKpebuit
386 SO0ICA01 Dexamethasone TOBPATEKC KOJIVIP SMIT "®ronuke Papma’ 2.8000 II Macto
Tobramycin, TOBPAIEKC YHI'B. O®T. 3,5I'P "®rounke Papma” 4.7400 II MscTO
387 S01CA01 Dexamethasone TOBPAIEKC yHrs. ouen 3.5rp Codapma Tpeiiauur ALl 4.7100 I macto
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